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W maju odbyła się akcja Beskidu Skoczów, podczas której prowadzona była zbiórka
pieniędzy na operację i rehabilitację Alanka Serwatki, dla którego uzbieranie sporej sumy
pieniędzy, jest jedyną szansą na uratowanie nóżek. W związku z akcją prowadzone są
również licytacje na jednym z portali społecznościowych, z których całkowity dochód
przekazywany jest rodzicom Alanka i zostanie przeznaczony na leczenie chłopczyka.
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W maju odbyła się akcja Beskidu Skoczów, podczas której prowadzona była zbiórka pieniędzy na operację i
rehabilitację Alanka Serwatki, dla którego uzbieranie sporej sumy pieniędzy, jest jedyną szansą na uratowanie
nóżek. W związku z akcją prowadzone są również licytacje na jednym z portali społecznościowych, z których
całkowity dochód przekazywany jest rodzicom Alanka i zostanie przeznaczony na leczenie chłopczyka. - Na meczu
5 maja zostało zebranych łącznie 2000 złotych, podane wcześniej przeze mnie dane, były danymi
szacunkowymi, chęć pomocy, jaką okazali ludzie przerosła nasze najśmielsze oczekiwania. Co więcej, do
kwoty, która już została zebrana, można doliczyć pieniądze ze sprzedaży koszulki z autografami
zawodników Polonii Bytom, która została przekazana przez zawodników podczas majowego meczu.
Została wylicytowana za 500 złotych – informuje Marek Kamyczek, organizator akcji.

Na Facebooku istnieje grupa „licytacje dla Alana”, należy do niej około 10.000 osób, tam prowadzone są licytacje
rzeczy, przekazanych przez darczyńców. Również w tę akcję zaangażowali się działacze Beskidu Skoczów. Na
licytację mają jeszcze trafić 6 koszulek z autografami, zgromadzonych przez organizatorów akcji ze Skoczowa.
Znajdą się tam między innymi koszulka Widzewa Łódź, podarowana przez Roberta Dejmana, koszulki Podbeskidzia,
Zagłębia Lubin, czy koszulka świeżo upieczonych mistrzów futsalu.
Koszulki na aukcję zostaną przekazane 2 czerwca – w czasie kolejnego meczu Beskidu Skoczów, na którym
prowadzona będzie zbiórka. Tego dnia na stadionie miejskim zaplanowane są również liczne atrakcje dla dzieci.
Jednocześnie w grupie z aukcjami wciąż są dostępne różnego rodzaju przedmioty, których sprzedaż ma pokryć
koszty operacji i rehabilitacji Alanka Serwatki.
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